

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02110010 - DATA: 02/11/2020 - VALOR: R\$ 6.122,95

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAG. EIRELI	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ESCRITORIO, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, POLICLINICA BARBARA PEREIRA DE ALECAR E DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/11/2020	LIQUIDAÇÃO	3375	2020	6.122,95

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
152	PAPEL FOTO OFF PAPER A4 C/50	3.00	19,16	57,48
341	GRAMPEADOR DE METAL	15.00	11,98	179,70
342	PERFURADOR DE PAPEL	10.00	26,79	267,90
348	CLIPS 6/0	6.00	2,29	13,74
679	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	2.00	71,35	142,70
680	CANETA ESFEROGRAFICA PRETO	2.00	71,35	142,70
685	CLIPS 8/0	6.00	2,56	15,36
686	CLIPS 4/0	10.00	2,15	21,50
687	CLIPS 2/0	10.00	1,60	16,00
689	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1.00	71,35	71,35
738	ENVELOPE PLASTICO TRANSP.	2.00	36,17	72,34
742	PASTA ELASTICO DE PLASTICO	10.00	2,81	28,10
916	CANETA MARCA TEXTO C/ TINTA FLUORESCENTE AMARELA	2.00	12,01	24,02
917	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	10.00	3,64	36,40
918	CANETA MARCA TEXTO C/ TINTA FLUORESCENTE VERDE	2.00	12,01	24,02
920	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD PRETA	1.00	17,29	17,29
921	PASTA SUSPENSIVA P/ ARQUIVO	30.00	1,41	42,30

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-02110010>

Emitido: 16/11/2024 08:15:09



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
922	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO	30.00	1,75	52,50
923	CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD VERMELHA	1.00	17,29	17,29
929	PAPEL OFICIO 210X297	100.00	21,25	2.125,00
935	RECADO AUTO ADESIVO	2.00	3,64	7,28
937	ETIQUETA LASER JET 33,9 X 101,6 MM	2.00	63,27	126,54
938	PRANCHETA EM MADEIRA TAMANHO GRANDE	5.00	3,90	19,50
941	RECADO AUTO ADESIVO 76X102MM	2.00	5,68	11,36
942	COLA BRANCA 90G LIQUIDA	10.00	1,64	16,40
943	COLA INSTANTANEA	5.00	1,41	7,05
945	COLA BASTÃO BRANCA	1.00	22,89	22,89
946	CORRETIVO LIQUIDA	10.00	1,19	11,90
948	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	10.00	4,06	40,60
957	CLIPS 3/0	6.00	1,20	7,20
958	GRAMPO PARA GRAMPEADORES 26/6 CX C/ 1000 GRAMPOS DOURADO	5.00	3,97	19,85
965	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA TAMANHO A4	3.00	29,62	88,86
969	ENVELOPE PAPEL BRANCO TAMANHO A4	3.00	33,65	100,95
973	ENVELOPE EM PAPEL AMARELO TAM. 370X470	5.00	51,15	255,75
993	FITA GOMADA 48MMX50M	10.00	9,29	92,90
1991	CADERNO CAPA DURA	5.00	3,86	19,30
1992	CADERNO DE PROTOCOLO	5.00	7,16	35,80
1993	ENVELOPE EM PAPEL AMARELO TAM. 310 X 410	3.00	32,71	98,13
1994	LAPIS GRAFITE 2MM	2.00	29,51	59,02
1998	LIVRO DE ATA	5.00	21,54	107,70
2001	PASTA ELASTICA LOMBO 5	10.00	4,56	45,60
2002	PASTA DE A-Z PRETA OF LOMBO LARGO	10.00	8,48	84,80
2004	PASTA COM PRESILHA PLASTICO	1000.00	1,41	1.410,00
2005	PAPEL ADESIVO TAM A4	2.00	32,94	65,88

Quantidade: 1 **Total: 6.122,95**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/11/2020	PAGAMENTO	12110002	2020	6.122,95
Quantidade: 1				Total: 6.122,95

